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

piena proprietà

= in Comune di Pian Camuno (BS), Via Puccini:

Unità immobiliare adibita ad ufficio collocata al piano terra della palazzina

il tutto censito al Catasto Fabbricati di detto Comune, Fg. 1

- mapp. 4063 sub 10 – P. T - cat. A/10 - cl. 1 - vani 5,5 - R.C. Euro 1.306,64

Oltre alle proporzionali quote sulle parti comuni dell’edificio.

Il perito segnala che i servizi igienici sono posti lungo il lato Est, in adiacenza all’unità immobiliare  

contraddistinta dal subalterno 8, si precisa che il disimpegno che immette ai servizi igienici non 

presenta alcuna separazione fisica, pertanto le unità immobiliari individuate dai subalterni 8 e 10 

risultano direttamente comunicanti. Inoltre segnala che sui soffitti dell’ufficio centrale e di due degli 

uffici disporti a Nord sono presenti diffuse macchie di umidità e di muffe.

Dalla perizia agli atti si segnala che risultano lievi difformità rispetto alla planimetria catastale nelle 

dimensioni,  inoltre  negli  elaborati  grafici  risulta  differente  la  distribuzione  degli  spazi  interni 

rispetto allo stato dei luoghi. I costi per la regolarizzazione sono stimati dal perito in Euro 1.500,00.



Con riferimento allo stato di occupazione si rimanda alla perizia agli atti.

Confini come da elaborato planimetrico.

= Il tutto salvo errore e come meglio in fatto.

La continuità delle trascrizioni risulta regolare nel ventennio.

PREZZO BASE = Euro 132.525,00.

Si precisa che saranno considerate valide le offerte anche inferiori di un quarto rispetto al 

prezzo base sopra indicato. Tali offerte non potranno essere di importo comunque inferiore 

ad Euro 99.393,75.

Cauzione pari almeno al 10% del prezzo offerto (arrotondamento per eccesso senza decimali).

Rilancio minimo di gara: Euro 1.400,00.

Nel caso di operazioni da istituti esteri si invita a tenere conto di eventuali oneri bancari in  

entrata e in uscita.

Lotto 20

piena proprietà

= in Comune di Pian Camuno (BS), Via Puccini:

Unità immobiliare in parte al rustico distribuita al primo piano della palazzina adibita ad uffici e al 

primo piano dell’adiacente capannone industriale

il tutto censito al Catasto Fabbricati di detto Comune, Fg. 1

- mapp. 4063 sub 11 – P. 1 - cat. A/10 - cl. 1 - vani 2,5 - R.C. Euro 593,93

Oltre alle proporzionali quote sulle parti comuni dell’edificio.

Il perito segnala che lungo le pareti e il soffitto sono presenti diversi segni di infiltrazione di acque 

meteoriche, inoltre quasi tutti gli ambienti sono occupati da materiale di vario genere.

Dalla perizia agli atti si segnala che i dati catastali indicati in visura attribuiscono al subalterno 11 la 

consistenza di 2,5 vani con categoria “A/10 Uffici e studi privati”, pertanto non risulta ricompresa 

la porzione di capannone industriale di superficie pari a circa 190 mq. Inoltre negli elaborati grafici 

la  distribuzione  dei  locali  posti  all’interno della  palazzina  risulta  diversa  rispetto  allo  stato  dei 

luoghi. I costi per la regolarizzazione sono stimati dal perito in Euro 3.500,00.

Con riferimento allo stato di occupazione si rimanda alla perizia agli atti.

Confini come da elaborato planimetrico.



= Il tutto salvo errore e come meglio in fatto.

La continuità delle trascrizioni risulta regolare nel ventennio.

PREZZO BASE = Euro 140.100,00.

Si precisa che saranno considerate valide le offerte anche inferiori di un quarto rispetto al 

prezzo base sopra indicato. Tali offerte non potranno essere di importo comunque inferiore 

ad Euro 105.075,00.

Cauzione pari almeno al 10% del prezzo offerto (arrotondamento per eccesso senza decimali).

Rilancio minimo di gara: Euro 1.500,00.

Nel caso di operazioni da istituti esteri si invita a tenere conto di eventuali oneri bancari in  

entrata e in uscita.

Lotto 21

piena proprietà

= in Comune di Pian Camuno (BS), Via Puccini:

Unità immobiliare posta al secondo piano di palazzina adibita a uffici

il tutto censito al Catasto Fabbricati di detto Comune, Fg. 1
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

Confini come da elaborato planimetrico.

= Il tutto salvo errore e come meglio in fatto.

La continuità delle trascrizioni risulta regolare nel ventennio.

PREZZO BASE = Euro 189.750,00.

Si precisa che saranno considerate valide le offerte anche inferiori di un quarto rispetto al 

prezzo base sopra indicato. Tali offerte non potranno essere di importo comunque inferiore 

ad Euro 142.312,50.

Cauzione pari almeno al 10% del prezzo offerto (arrotondamento per eccesso senza decimali).

Rilancio minimo di gara: Euro 1.900,00.

Nel caso di operazioni da istituti esteri si invita a tenere conto di eventuali oneri bancari in  



entrata e in uscita.

Lotto 30

piena proprietà

= in Comune di Pian Camuno (BS), Via Dossi:

Area urbana al piano terra di superficie pari a circa 395 mq

il tutto censito al Catasto Fabbricati di detto Comune, Fg. 2

- mapp. 113 sub 6 – cat. F/1 – area urbana

L’area è costituita da una striscia di larghezza pari a circa 3,40 metri posta lungo il lato Est della 

particella 113. Si segnala che in planimetria catastale è indicata anche una porzione di area con 

servitù di passo a favore di terzi.

Il perito segnala che il fabbricato eretto sulla particella 6066 sia stato costruito in posizione traslata 

verso la particella 113 rispetto a quanto rappresentato nella mappa catastale, andando ad occupare 

una  porzione  di  area  che  in  mappa  catastale  è  collegata  alla  Valle  Roncaglia  e  che  pertanto 

risulterebbe demaniale.  Come conseguenza,  anche la  corte  della  particella  6066 individuata  dai 

subalterni 12 3 5 6 14 risulta traslata verso il mappale 113, andando a sovrapporsi alla particella in‐ ‐ ‐ ‐  

esame  (subalterno  6).  L’unità  immobiliare  in  esame  risulta  quindi  coerente  sia  con  quanto 

rappresentato  in  planimetria  catastale,  sia  con quanto  rappresentato  nell’elaborato  planimetrico, 

tuttavia, allo stato di fatto la stessa risulta occupata del mappale adiacente.

Confini come da elaborato planimetrico.

= Il tutto salvo errore e come meglio in fatto.

La continuità delle trascrizioni risulta regolare nel ventennio.

PREZZO BASE = Euro 3.543,75.

Si precisa che saranno considerate valide le offerte anche inferiori di un quarto rispetto al 

prezzo base sopra indicato. Tali offerte non potranno essere di importo comunque inferiore 

ad Euro 2.657,82.

Cauzione pari almeno al 10% del prezzo offerto (arrotondamento per eccesso senza decimali).

Rilancio minimo di gara: Euro 100,00.

Nel caso di operazioni da istituti esteri si invita a tenere conto di eventuali oneri bancari in  

entrata e in uscita.

Lotto 31



piena proprietà

= in Comune di Pian Camuno (BS), Via Dossi n. 42:

Unità immobiliare adibita a uffici, posta al piano terra della palazzina

il tutto censito al Catasto Fabbricati di detto Comune, Fg. 2

- mapp. 113 sub 23 – P. T - cat. A/10 - cl. 1 - vani 6 - R.C. Euro 1.425,42

Oltre alle proporzionali quote sulle parti comuni dell’edificio.

Dalla  perizia  agli  atti  si  segnala  che  l’altezza  dei  locali  risulta  difforme  rispetto  a  quanto 

rappresentato in planimetria catastale e negli elaborati grafici. Per la regolarizzazione il perito stima 

un costo pari ad Euro 5.000,00

Con riferimento allo stato di occupazione si rimanda alla perizia agli atti.

Confini come da elaborato planimetrico.

= Il tutto salvo errore e come meglio in fatto.

La continuità delle trascrizioni risulta regolare nel ventennio.

PREZZO BASE = Euro 57.121,88.

Si precisa che saranno considerate valide le offerte anche inferiori di un quarto rispetto al 

prezzo base sopra indicato. Tali offerte non potranno essere di importo comunque inferiore 

ad Euro 42.841,41.

Cauzione pari almeno al 10% del prezzo offerto (arrotondamento per eccesso senza decimali).

Rilancio minimo di gara: Euro 600,00.

Nel caso di operazioni da istituti esteri si invita a tenere conto di eventuali oneri bancari in  

entrata e in uscita.

Lotto 32

piena proprietà

= in Comune di Pian Camuno (BS), Via Dossi:
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